
Z b S l G  

Zarządzenie Nr /19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia Grudnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Głównego Księgowego Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 5 i 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią MAŁGORZATĘ JASIUNAS Głównego Księgowego Zarządu Dróg 
i Transportu w Koszalinie do: 
1) występowania przed organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z dochodzeniem roszczeń 

finansowych wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
a w szczególności do: 
a) wystawiania upomnień kierowanych do dłużników, 
b) wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych, 

2) występowania przed organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z dochodzeniem roszczeń 
finansowych wynikających z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 
a w szczególności do: 
a) wystawiania upomnień kierowanych do dłużników, 
b) wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych 
- w odniesieniu do nieruchomości niebędących własnością Gminy Miasto Koszalin. 

§ 2. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje w czasie pełnienia funkcji Głównego Księgowego Zarządu Dróg 
i Transportu w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem /$.. grudnia 2019 r. 

A 


